
Ĺj: Kr Fl - sS??o /c"/' "2c1z - 187/é"u
F,",7J'

qoqoo02u
Marius Pedersen

Smlouva č. 1 058 811

o převzetí, odvozu a likvidaci nebezpečných odpadů

Čl. I
Smluvni strany

Marius Pedersen a.s.
Průběžná 1940/3
500 09 Hradec Králové
Pracoviště: Závod na zpracováni odpadu
512 51 Lomnice nad Popelkou - Bryndov 2

lČO: 42194920
DlČ: CZ42194920
Bankovní spojení: čsob Hradec Králové č.ú.: 8787063/0300
Obchodní rejstřík: Krajský soud v Hradci Králové, odd. B, vložka 389
Zastoupeni:

Ve věcech obchodních je dále oprávněna jednat:

Ve věcech technických je dále oprávněn jednat:

(dále jen zhotovitel)
a

Česká republika -
Krajské ředitelstvi policie Libereckého kraje
Náměsti Dr.E.Beneše 26
460 32 Liberec I - Staré Město
lČO: 72050501
DlČ: CZ72050501
Bankovní spojení: ČNB č.ú..: 84548881/0710
odpovědný zástupce: Čestmir Ouhrabka, vedouci ekonomického odděleni

ve věcech technických je dále oprávněn jednat:

Zasílací adresa :
Krajské ředitelstvi poIicie Libereckého kraje
Ekonomické oddělení Semily
Vysocká 225
513 01 Semily

(dále jen objednatel)

Smlouva č. 1058811 Strana 1 (celkem 6)



ČI. II
Předmět smlouvy

1) Předmětem této smlouvy je převzetí, popř. odvoz a odstranění či dalši využiti odpadů
prostřednictvím zhotovitele, jejichž původcem je objednatel, dle konkrétních podminek
definovaných v ceniku této smlouvy.

2) Zhotovitel se zavazuje tento odpad převzít v souladu s čl. ll, odst. 1) a čl. lV a objednatel se
zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu dohodnutou v této smlouvě dle čl. Vl, přičemž okamžikem
převzetí odpadú zhotovitelem tento přebirá veškeré povinnosti původce - viz. zákon č.
185/2001 Sb. v platném znění.

3) V připadě požadavku lze po předchozi dohodě mezi zhotovitelem a objednatelem
poskytnout dostatečné množstvi nádob na předmětné odpady.

Čl. lll
Místo pIněni předmětu smlouvy

1) Smluvní strany se dohodly, že mlsto převzeti odpadů dle této smlouvy bude na adrese
provozovny objednatele uvedené v přiloze Č.1 - Ceník

2) Mistem následného odstraněni či využití odpadů dle této smlouvy jsou odpovidajici vlastni
zařÍzení či zařizení smluvnich partnerů zhotovitele.

ČI. IV
Převzeti a kontrola odpadu

1) Objednatel se zavazuje dodat zhotoviteli pouze odpad, dohodnutý v této smlouvě, zatříděný
ve smyslu vyhlášky MŽP č. 381/2001 Sb., v platném zněni.

2) Jednotlivé druhy odpadů budou zhotovitelem převzaý výhradně na základě předloženi
základního popisu odpadu - příloha č. 2 k vyhlášce MZP č. 383/2001 Sb. v pIatném zněni
nebo příloha č. 1 k vyhlášce MŽP č 294/2005 Sb. a řádně vyplněné průvodky odpadu
(odpady kategorie O), nebo evidenčního listu pro přepravu nebezpečných odpadů po území
ČR (odpady kategorie N - viz. vyhl. MŽP č. 383/2001 Sb., v platném znění příloha č. 26).

3) Váženi odpadu bude realizováno na vahách určených zhotovitelem. Náklady na váženi jsou
součásti předmětu této smlouvy.

4) Objednatel zajisti přístup z veřejné komunikace k místu uskladněni odpadů tak, aby byla
umožněna manipulace s odváženými odpady. V připadě nedodrženi této podmlnky je
zhotovitel oprávněn odpad neodvézt.

5) V připadě nesouladu dodaného odpadu s odpadem definovaným v této smlouvě bude odpad
posouzen odpovědným zástupcem zhotovitele.

a) Pokud se bude jednat o odpad, se kterým je zhotovitel oprávněn nakládat, bude tento
odpad zneškodněn či dále využit v odpovidajÍcÍm zařizeni, určeném zhotovitelem.
Objednatel se zavazuje dodavateli zaplatit cenu za skutečně převzatý druh odpadu
včetně všech prokazatelně souvisejicích nákladů.

Smlouva č. 1058811 Strana 2 (celkem 6)



b) Pokud objednatel dodá zhotoviteli odpad, se kterým tento nemá oprávnění nakládat,
bude vozidlo i s nákladem vráceno zpět objednateli. Objednatel se zavazuje v tomto
případě uhradit zhotoviteli veškeré náklady, spojené s vrácením odpadu objednateli.

6) Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli veškeré škody, které mu vzniknou v souvislosti s
porušením výše uvedených povinností objednatele.

Čl. V
Doba pIatnosti smlouvy

výpovědní Ihůty a podmínky

1) Smlouva se sjednává na dobu neurčitou a nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu
smluvními stranami.

2) Smlouvu lze ukončit:

a) na základě vzájemné pisemné dohody smluvních stran

b) jednostranným pIsemným odstoupenim od smlouvy v připadě závažného neplněni
podmlnek smlouvy, kterým je:

ze strany zhotovite/e:
- nepřevzeti odpadů dohodnutých v této smlouvě a řádně dokladovaných
ze strany ob/ednatele:
- dodáni odpadů nad rámec této smlouvy
- neplaceni či pozdni placeni faktur - daňových dokladů zhotovitele
Smluvní strany se dohodly, že v tomto připadě končí smluvní vztah dnem doručeni
pisemné výpovědi druhé smluvni straně.

C) pisemnou výpovědi bez udáni důvodu

Smluvni strany se dohodly na výpovědní lhůtě 30ti kalendářních dnů od data doručeni
výpovědi druhé smluvní straně.

d) pisemnou výpovědí pro nedohodu o ceně předmětu smlouvy

Smluvni strany se dohodly na ukončeni smluvniho vztahu dle této smlouvy ke dni
předpokládané platnosti nových cen předmětu smlouvy předkládaných zhotovitelem.

3) Zhotovitel si vyhrazuje právo okamžitého odstoupení od smlouvy v případech, kdy
závažné provozni důvody znemožni provoz vlastního zařízeni zhotovitele či jeho smluvnich
partnerů. Objednatel se zavazuje toto právo respektovat.

Čl. Vl
Cena předmětu smlouvy

PIatebni podminky

1) Cena předmětu smlouvy se stanovuje cenikem. V případě změny cen se zhotovitel zavazuje
informovat objednatele písemnou formou minimálně 30 kalendářních dnů před datem jeho
platnosti.
K cenám uvedeným v ceniku bude účtována DPH dle platných předpisů ke dni zdanitelného
plněni.

Smlouva č. 1058811 Strana 3 (celkem 6)



2) Smluvni strany se dohodly, že úhrada ceny předmětu smlouvy bude prováděna na základě
Msíčnich faktur - daňových dokladů zhotovitele, jejichž splatnost se sjednává na 14
kalendářnich dnů od data odeslání objednateli.

3) V případě prodleni s úhradou faktury - daňového dokladu či podílu fakturované částky ze
strany objednatele, je zhotovitel oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné
částky za každý den prodlení se zaplacenim, kterou se objednatel zavazuje uhradit.

Čl. VIl
Závěrečná ustanoveni

1) Smluvní strany se dohodly, že zachovají mlčenlivost o podmínkách této smlouvy i
skutečnostech, s nimiž se seznámí při plnění smluvních povinností.

2) Ke změně, doplnění či zrušeni této smlouvy múže dojít výhradně pIsemnou formou. V
případě změny či doplnění tato úprava nabývá platnosti podpisem smluvnich stran. Zrušení
smlouvy lze provést jednostranně při dodržení podmínek uvedených ve smlouvě.

3) Vztahy touto smlouvou neupravené se řidi obecně závaznými právními předpisy ČR v
platném zněni.

4) Smlouva se vyhotovuje ve třech výtiscích, z nichž dva výtisky obdrži objednatel a jeden
výtisk zhotovitel.

5) Smluvní strany proh|ašuji, že si smlouvu řádně přečetly, souhlasi s jejím obsahem a
konstatuji, že plně vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli a nebyla ujednána v tisni ani
za jinak jednostranně nevýhodných podminek. Na důkaz toho připojuji své podpisy.

V Jablonci nad Nisou, dne 29.6.2010

Smlouva č. 1058811 Strana 4 (celkem 6)



Marius Pedersen
Cenik ke smlouvě č. 1 058 811

pIatný pro obdobi od 1. 7. 2010

Marius Pedersen a.s.
Průběžná 1940/3
500 09 Hradec Králové
Pracoviště: Závod na zpracování odpadu
512 51 Lomnice nad Popelkou - Bryndov 2
lČO: 42194920
DlČ: CZ42194920

Česká republika -
Krajské ředitelství poIicie Libereckého kraje
Náměsti Dr.E.Beneše 26
460 32 Liberec 1 - Staré Město
lČO: 72050501
DlČ: CZ72050501
Fakturačni a zasílací adresa :
Krajské ředitelstvi poIicie Libereckého kraje
Ekonomické oddělenI Semily
Vysocká 225
513 01 Semily

1. Likvidace a doprava odpadů

1.1. Odpady kategorie ,,N"
Katalog

Kat. Odpad
Čislo
1305 03 N Kaly z lapáků nečistot

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně

15 02 02 n olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticítkaniny a ochranné oděvy znečištěné
nebezpečnými látkami

1.2. Doprava - odpady kategorie ,,N"
Typ vozidla
|CAS - paušální cena za odvoz a manipulaci - jeden odvoz

1.3. souvisejicí s|užby
Typ sIužby

jAnalýza odpadu - piatnost 1 rok
Dodávka filtračni vložky

výše uvedené ceny jsou kalkulovány bez DPH.

Cena
Jedn. Kč/jedn.

kg 1,40

kg 13,-

Paušálni cena
5000,- Kč

Paušálni cena
2200,- KČ
150,-Kč/kg

V připadě odvozu a likvidace odpadu v předpokládaném množstvi - 29 t kalů, dodávka 60 kg
filtračni vložky, likvidace 120 kg použité filtračni vložky včetně doprav a analýzy bude celková
cena 68.360,- KČ bez DPH.

2) Misto převzetí odpadů :

Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
oddělení Semily
Vysocká 225
513 01 Semily

Smlouva č. 1058811 Strana 5 (celkem 6)



3) Kontaktni osoby
Za zhotovitele:
Ve věcech obchodních:
Ve věcech technických: dispečer
e-mail:

Za objednatele: Čestmir Ouhrabka

4) Dalši ustanoveni
připadný jiný druh odpadu Ize sjednat se zhotovitelem pouze na základě písemné dohody.

Jablonec nad Nisou, dne 29.6.2010

Smlouva č. 1058811 Strana 6 (celkem 6)


